
 
 

                           Odbor informačních technologíí 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM 
PODMÍNKÁM Č. 1  

Reakce na dotazy uchazečů ze dne 24.02.2023. odpověď zveřejněna dne 24.02. 2023. 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:          „Dodávka serverů 2023“ 

Systémové číslo VZ:   P23V00000014 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vám sděluje 

následující informace k zadávacím podmínkám, jako reakci na dotazy uchazečů vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce.  

 

Dotaz:   

Dobrý den, 

síťové karty na ethernet s RJ45 nesplňují specifikaci iWARP (výrobce Dell). iWARP je jedna z 

implemenací povinné podpory RDMA na síťových kartách, přes který se propojují servery; druhá je 

RoCE. Jediné takové karty jsou Mellanox ConnectX-5, jsou certifikované, ale jsou pouze na SFP. 

Ptám se tedy, zda je iWARP povinnost? Pokud ano, máte tedy vyhlédnutý nějaký konkrétní typ 

karty (?) 

 

 

 



Odpověď: 

Zadavatel požaduje podporu iWARP a tudíž to je povinný parametr při hodnocení. Jako příklad 

karty můžeme uvést např. FastLinQ 41000 (konkrétně typ QL41134HLRJ), která tyto požadavky 

splňuje.  

 

Výše uvedené informace považuje zadavatel za vysvětlující a tudíž neprodlužující termín 

výběrového řízení. 

 

S pozdravem                                                                  

 Ing. Lukáš Pöselt, MPA 
 vedoucí Odboru informačních technologií 


		2023-02-24T12:25:35+0100




